۱۲. کاسیرر، ارنست، فلسفه روشنگری، ترجمه یدالله موقن، چاپ اول، تهران، انتشارات نیلوفر.
۱۳. بدوی، عبدالرحمن، موسوعه الفلسفه، چاپ اول، قم، ذوی القربی، ۱۴۲۷ هـ.
۱۴. حر عاملی، محمد بن حسن، وسائل الشیعه، ج ۵، چاپ اول، موسسه آل‌البیت لاحیاء التراث، بیروت، ۱۴۱۳ هـ - ۱۹۹۳ م.
۱۵. متقی هندی، علی، کنز العمال، بیروت، مؤسسه الرساله، ۱۴۰۹ هـ - ۱۹۸۹ م.
۱۶. المعجم المفهرس لمعانی القرآن العظیم، آماده سازی: بسام رشدی الزین، اشراف: محمد عدنان سالم، ج ۱، چاپ دوم، دمشق، دارالفکر - بیروت، دارالفکر المعاصر، ۱۴۱۷ هـ - ۱۹۹۶ م.
۱۷. کلی، مایکل، دایره المعارف زیبایی شناسی، مترجم مشیت علایی و دیگران، چاپ اول، تهران، موسسه فرهنگی گسترش هنر با همکاری مرکز مطالعات و تحقیقات هنری، ۱۳۸۳.
۱۸. کرمانی، نوید، بلاغه النور؛ جمالیات النص القرآنی، ترجمه محمد منصور، محمود حجاج، احمد معوض، محمد یوسف و کامیران حوج و بازنگری سعید غانمی، چاپ اول، بغداد - بیروت، منشورات الجمل، ۲۰۰۸ م.
۱۹. محمود بستانی، اسلام وهنر، ترجمه حسین صابری، چاپ اول، مشهد، بنیاد پژوهشهای اسلامی آستان قدس رضوی، ۱۳۷۱.
۲۰. تیتوس بوکهارت، نقش هنرهای زیبا در نظام آموزشی اسلام، جاودانگی و هنر، ترجمه سید محمد آوینی، چاپ اول، تهران، انتشارات برگ، ۱۳۷۰.
۲۱. امام علی (ع)، نهج البلاغه، تصحیح صحیح صالح، قاهره، دارالکتب المصری، بیروت، دارالکتب البنانی، چاپ سوم، ۱۴۱۱ هـ - ۱۹۹۱ م، خطبه ۴۷ و ۱۸.
۲۲. معرفت، محمد هادی، التمهید فی علوم القرآن، چاپ اول، موسسه نشر اسلامی، قم، ۱۴۱۲ هـ.
۲۳. بقاعی، برهان الدین، نظم الدرر فی تناسب الآیات والسور، ج ۸، دارالکتب العلمیه، ۱۴۱۵ هـ - ۱۹۹۵ م.
۲۴. زمخشری، الکشاف، ج ۴، چاپ اول، قم، نشر البلاغه، ۱۴۱۳ هـ.
۲۵. قطب، سید، فی ظلال القرآن، چاپ پانزدهم، ج ۶، بیروت - قاهره، دارالشروق، ۱۴۰۸ هـ - ۱۹۸۸ م.
۲۶. محمود بستانی، الاسلام والفن، چاپ اول، مشهد، بنیاد پژوهشهای اسلامی، ۱۴۰۹ هـ - ۹۲.
۲۷. خرقانی، حسن، مفاهیم زیبایی شناختی درقرآن، فصلنامه علمی - پژوهشی مطالعات اسلامی، شماره ۸۰، تابستان ۸۷.
۲۸. جعفری، محمد تقی، زیبایی و هنر از دیدگاه اسلام، چاپ چهارم، موسسه تدوین و نشر آثار علامه جعفری، تهران، ۱۳۸۵.